

Årsredovisning
för
Mathias Bygg & betong AB
559168-0037

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mathias Bygg & betong AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 22 november 2022


Mathias Hansen

Årsredovisning
för
Mathias Bygg & betong AB

559168-0037

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Mathias Bygg & betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom bygg- och betongarbete.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	11 898	6 182	6 725	4 053
Resultat efter finansiella poster	526	-199	272	425
Soliditet (%)	33,4	38,1	39,7	53,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat då man har erhållit fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	406 584	-151 029	305 555
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-151 029	151 029	0
Årets resultat			445 464	445 464
Belopp vid årets utgång	50 000	255 555	445 464	751 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 554
årets vinst	445 464
	701 018
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	326 018
	701 018

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 897 518	6 181 806
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 010 840	0
Övriga rörelseintäkter		132 867	126 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 041 225	6 307 852
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 500 113	-5 037 418
Övriga externa kostnader		-976 362	-580 233
Personalkostnader	2	-1 958 018	-812 728
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 738	-74 197
Summa rörelsekostnader		-12 506 231	-6 504 576
Rörelseresultat		534 994	-196 724
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 380	-1 944
Summa finansiella poster		-9 380	-1 944
Resultat efter finansiella poster		525 614	-198 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	47 639
Summa bokslutsdispositioner		0	47 639
Resultat före skatt		525 614	-151 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 150	0
Årets resultat		445 464	-151 029

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	271 057	87 284
Inventarier, verktyg och installationer	4	90 332	96 373
Summa materiella anläggningstillgångar		361 389	183 657
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	12 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 750	0
Summa anläggningstillgångar		374 139	183 657
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 100	0
Pågående arbete för annans räkning	6	47 025	0
Summa varulager		76 125	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 080 844	295 032
Övriga fordringar		137 495	100 214
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		254 556	53 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 959	25 959
Summa kortfristiga fordringar		1 508 854	474 236
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och bank		289 466	143 527
Summa kassa och bank		289 466	143 527
Summa omsättningstillgångar		1 874 445	617 763
SUMMA TILLGÅNGAR		2 248 584	801 420

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

255 554

406 583

Årets resultat

445 464

-151 029

Summa fritt eget kapital

701 018

255 554

Summa eget kapital

751 018

305 554

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

8

381 000

0

Summa långfristiga skulder

381 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

102 000

29 200

Leverantörsskulder

751 682

245 509

Skatteskulder

1 065

0

Övriga skulder

73 828

140 375

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

187 991

80 782

Summa kortfristiga skulder

1 116 566

495 866

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 248 584

801 420

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	114 000	52 000
Inköp	218 400	62 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 400	114 000
Ingående avskrivningar	-26 716	-3 916
Årets avskrivningar	-34 627	-22 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 343	-26 716
Utgående redovisat värde	271 057	87 284

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 500	245 737
Inköp	64 321	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	-120 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 821	160 500
Ingående avskrivningar	-64 127	-46 777
Försäljningar/utrangeringar	1 749	34 047
Årets avskrivningar	-37 111	-51 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 489	-64 127
Utgående redovisat värde	90 332	96 373

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	12 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 750	0
Utgående redovisat värde	12 750	0

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 010 840	0
Fakturerade belopp	-963 815	0
	47 025	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	700 000	200 000
	700 000	200 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 483 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	381 000	0
	381 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 000	29 200
	102 000	29 200

Eskilstuna den 22 november 2022



Mathias Hansen